サーバメンテナンスによるサービス停止のお知らせ

お客様各位

おびうん観光ホームページをご利用いただき、誠にありがとうございます。

このたび、下記の日時より、サーバメンテナンスを実施させていただきます。

メンテナンスに伴い、サービスのご利用ができないなどの影響がございますので、

ご連絡いたします。

サービス停止内容

サーバメンテナンスを行う為、下記のサービスがご利用頂けません。

サービス停止日・停止時間

2017 年 9 月 14 日 19：00～9 月 15 日 14：00 まで（予定）

停止するサービス

 とかちミルキーライナー予約フォーム

 貸切バス申込みフォーム

上記期間でのご予約・お申し込みの際は、お電話にて承ります。

とかちミルキーライナーご予約

 おびうん観光 TEL ０１５５-３６-５５００（受付時間 ９：００～１８：００）

貸切バスお申込み

 [本社営業所] TEL：０１５５-３８-４５００ [千歳営業所] TEL：０１２３-２４-５５００

該当のサービスをご利用のお客さまには、大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解をたまわ

りますよう、よろしくお願い申し上げます。

以上

おびうん観光株式会社

帯広市西 20 条南 1丁目 14-26